
ESITO DI GARA

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DI SERVIZI EDUCATIVI ED AUSILIARI  A FAVORE
DELL’INFANZIA PRESSO IL NIDO D'INFANZIA COMUNALE A.P. BABINI DI RUSSI – PERIODO
23/08/2021 – 31/07/2024 – CIG: 8734879A2C 

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI RUSSI, Piazza Farini 1, 48026 RUSSI (RA)

2. Importo a base di gara  per il periodo 23.08.2021 al 31.07.2024: euro 1.237.743,54  oltre ad IVA 

3. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta telematica ai sensi degli articoli 59 e 60 del D.lgs
50/2016 e  ss.mm.ii. con il  criterio  dell'offerta economicamente  più vantaggiosa,  ai  sensi  dell'art.  95 del
Codice medesimo (categoria cpv 80110000-8 "Servizi di istruzione prescolastica”);

4. Criterio di aggiudicazione dell'affidamento: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi di cui all’art.
95, comma 2, D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

5. Determina di aggiudicazione definitiva: n. 268 del 01/07/2021

6. Imprese partecipanti: 1

Numero ditte partecipanti e ammesse: 1

n. Operatore economico

1 Zerocento Soc. Coop. Sociale Onlus con sede legale in Viale delle Ceramiche, 43 – 48018 Faenza 

Graduatoria di aggiudicazione finale: 

n. Operatore economico Punteggio complessivo

1 Zerocento Soc. Coop. Sociale Onlus con sede legale in Viale delle
Ceramiche, 43 – 48018 Faenza 

77,4

Ditta aggiudicataria: 

Zerocento Soc. Coop. Sociale Onlus con sede legale in Viale delle Ceramiche, 43 – 48018 Faenza 

Importo  contrattuale: euro 1.200.302,28 oltre ad IVA

7. Data di pubblicazione del presente atto sul “Profilo del committente” del Comune di Russi:  24 agosto
2021.

LA RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI ALLA CITTADINANZA
Sonia Stampa

Documento firmato digitalmente

Comune di Russi - Protocollo n. 10958/2021 del 24/08/2021
Firmato digitalmente da: Sonia Stampa il 23/08/2021 15:27:14


